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AYUNTAMIENTO DE SANTA POLA
AJUNTAMENT DE SANTA POLA

Plaga Constitucié, 1 — 03130 Santa Pola (Alacant) — Telf.: 96-541.11.00 — Fax: 96-541.46.51 — www.santapola.es

SESION ORDINARIA DE LA JUNTA DE GOBIERNO LOCAL

CONVOCATORIA NUMERO 1

PERSONAS CONVOCADAS

Alcaldesa

Doiia Maria Loreto Serrano Pomares

Concejales/as

Don José Pedro Martinez Gonzalez
Doiia Ana Maria Blasco Amoroés
Don Julio Miguel Baeza Andreu

Doiia Trinidad Ortiz Gémez

Don Jorge Antonio Diez Pomares.
Don Oscar Pedro Valenzuela Acedo.

Secretario
Don Antonio Sanchez Caredo

Interventora
Doiia Carmen Corral Garcia

Debiendo celebrar sesion ordinaria la
Junta de Gobierno Local de este
Ayuntamiento, para cuantos asuntos se
relacionan en el Orden del Dia adjunto,
ruego a Vd. asista a la misma, que tendra
lugar el dia 8 de enero de 2020, a las 9:00
horas, en el Saléon de Sesiones de este
Ayuntamiento.

No  celebrandose  en  primera
convocatoria, se celebrard en segunda una

hora después.

Fecha y firma electronica al margen.

ORDEN DEL DIiA

1. PROPUESTA APROBACION BORRADOR ACTA SESION ANTERIOR.

2. DISPOSICIONES OFICIALES, CORRESPONDENCIAY SUBVENCIONES.

a) Disposiciones Oficiales

b) Correspondencia Oficial

¢) Subvenciones

3. DACION CUENTA DECRETOS ALCALDIiA.

4. RATIFICACION DECRETOS ALCALDIA.

5. ASESORIA JURIDICA.

6. REGIMEN INTERIOR.

7. INFORMACION Y ESTADISTICA.
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8.

9.

10

11

12.

13.

14.

15.

16.

17

18.

URBANISMO.
CULTURA, SANIDAD Y BIENESTAR SOCIAL.

. INFRAESTRUCTURA.

. CONTRATACION Y PATRIMONIO.

RECURSOS HUMANOS.
EXPTE. N.° 1901/2019. RACO JOVE. SERVICIOS EXTRAORDINARIOS 2 NOVIEMBRE

RENTAS E INSPECCION TRIBUTARIA.

a) FRACCIONAMIENTO DE PAGO LIQ. N.° 2019/004/1338 IMPUESTO 1.V.T.N.U.

b) DEVOLUCION INGRESOS INDEBIDOS LIQ. N.° 2018/004/838 IMPUESTO
LLV.T.N.U.

c¢) PROPUESTA APROBACION CALENDARIO FISCAL EJERCICIO 2020

HACIENDA LOCAL.

TESORERIA.

COMERCIO Y CONSUMO.

. TURISMO.

GESTION DE EVENTOS, FIESTAS, PROTOCOLO Y RELACIONES

INSTITUCIONALES.

19

20

21

22

23

. PLAYAS.
.ACTIVIDADES Y OCUPACION ViA PUBLICA
.A.D.L.

.POLICIALOCAL

. RUEGOS Y PREGUNTAS.
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